

Ferm Invest ApS

Langdalsvej 18, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 87 40 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Lars Sylvest
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferm Invest ApS Langdalsvej 18 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 87 40 84
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Sylvest, Formand Henriette Sylvest Kristina Sofia Sylvest
Direktion	Lars Sylvest, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i diverse aktiver - herunder bl.a. investering i aktier i etablerede og nystartede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	43.831	965
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	222.086	76.063
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-35.217	-45.403
Resultat før skat	230.700	31.633
Skat af årets resultat	-50.732	-11.891
Årets resultat	179.968	19.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.968	19.742
Disponeret i alt	179.968	19.742

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.319.391	1.758.849
Andre tilgodehavender	357.751	357.751
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.677.142</u>	<u>2.116.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.677.142</u>	<u>2.116.600</u>
Omsætningsaktiver		
Selskabsskat	0	7.754
Tilgodehavender i alt	0	7.754
Likvide beholdninger	26.800	8
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.800</u>	<u>7.762</u>
Aktiver i alt	<u>1.703.942</u>	<u>2.124.362</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	967.789	787.821
Egenkapital i alt	<u>1.092.789</u>	<u>912.821</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	593.421	1.206.467
Selskabsskat	12.732	0
Anden gæld	0	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>611.153</u>	<u>1.211.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.153</u>	<u>1.211.541</u>
Passiver i alt	<u>1.703.942</u>	<u>2.124.362</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	787.821	768.079
Årets overførte overskud eller underskud	179.968	19.742
	967.789	787.821
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Ingen		